
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 

UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  

    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz  

Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/10 | 771 47 Olomouc 

www.ff.upol.cz 

 

Sdělení děkana FF UP č. 10 ZS/2014 
  
 
A Úkoly  
 
1. DŮLEŽITÉ! Porada vedoucích kateder, která byla plánovaná na 

10. prosince, se přesouvá již na 3. prosince v 9:00 v zasedací 
místnosti děkanátu. 
 

2. Děkuji všem zapojeným zaměstnancům a studentům za dnešní 
aktivní účast na Dni otevřených dveří. Další Den otevřených dveří se koná 
17. ledna 2015. 
 

3. Pokyn k účetní závěrce za rok 2014. Zálohy na pracovní cesty a přímé 
podpory (tuzemské i zahraniční) je nutné vyúčtovat nejpozději do pátku 
28. listopadu 2014. V prosinci 2014 již nemohou být zálohy poskytovány a je 
nezbytné tomuto opatření přizpůsobit plánování čerpání finančních prostředků. 
 

4. Zásobník projektových záměrů. V rámci přípravy nového programovacího 
období (OP VVV) je možné zpracovat projektový záměr dle přílohy, kterou 
najdete zde. Zásobník projektových záměrů bude sloužit jako jeden z nástrojů 
určování projektové strategie FF UP. 
 

5. Nutnost čerpání dovolené za rok 2014. Připomínám všem zaměstnancům 
nutnost čerpání dovolené za rok 2014 dle pravidel, která jsou uvedená zde.  
 
 

B Informace 
 
1.  Zástup za děkana. V době zahraniční cesty děkana (9. 11.–30. 11. 2014) jej 

bude zastupovat: Mgr. Dana Bilíková (10.–14. 11. 2014), PhDr. Klára Seitlová, 
Ph.D. (17.–21. 11. 2014), Mgr. Dana Bilíková (24.–28. 11. 2014). 

 
2. Rektorské a děkanské volno. Během vánočních svátků je rektorské volno 

vyhlášeno na 31. prosince 2014 a děkanské na 23. prosince 2014 a 
2. ledna 2015. 

 
 
  
 
 
V Olomouci 21. listopadu 2014                                                                                 
          

Jiří Lach  

http://projektyffup.upol.cz/newsletter/wp-content/uploads/2014/03/14-11-21-Navrh_projektoveho_zameru.docx
http://www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-dokumenty/dekan/pam/2014/Plan_dovolenych_2014.pdf

